

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 502\_P5\_15\_4AETAPA

**Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA**

KSO: 827 21 12  
Místo: JAROMĚŘICE  
CZ-CPV: 90410000-4

CC-CZ: 22231  
Datum: 15.12.2019  
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:  
Obec Jaroměřice

IČ: 00276758  
DIČ:

Uchazeč:  
Stavatelství Trynkl s.r.o.

IČ: 28796322  
DIČ: CZ28796322

Projektant:  
Recprojekt, s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

Zpracovatel:  
Recprojekt, s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 120 000,00</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>1 120 000,00</b> | <b>235 200,00</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 355 200,00</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 502\_P5\_15\_4AETAPA

**Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA**

Místo: **JAROMĚŘICE**

Datum: 15.12.2019

Zadavatel: Obec Jaroměřice

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Trynkl s.r.o.

Zpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

**Náklady stavby celkem**

**1 120 000,00**

**1 355 200,00**

**VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**  
**KANAL JAROMĚŘICE - KANALIZACE**

46 282,44

56 001,75

**VON**

1 073 717,56

1 299 198,25

**ING**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA  
Objekt: **VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

|                            |            |        |            |
|----------------------------|------------|--------|------------|
| KSO:                       | 827 21 12  | CC-CZ: |            |
| Místo:                     | JAROMĚŘICE | Datum: | 15.12.2019 |
| Zadavatel:                 |            | IČ:    | 00276758   |
| Obec Jaroměřice            |            | DIČ:   |            |
| Uchazeč:                   |            | IČ:    | 28796322   |
| Stavitelství Trynkl s.r.o. |            | DIČ:   | CZ28796322 |
| Projektant:                |            | IČ:    | 26014327   |
| Recprojekt, s.r.o.         |            | DIČ:   | CZ26014327 |
| Zpracovatel:               |            | IČ:    | 26014327   |
| Recprojekt, s.r.o.         |            | DIČ:   | CZ26014327 |
| Poznámka:                  |            |        |            |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Materiál     |             |            | 0,00      |
| Montáž       |             |            | 46 282,44 |
| Cena bez DPH |             |            | 46 282,44 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 46 282,44   | 21,00%     | 9 719,31  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 56 001,75 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA

Objekt:

**VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo:

JAROMĚŘICE

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

Uchazeč:

Stavítelství Trynkl s.r.o.

Datum:

15.12.2019

Projektant:

Recprojekt, s.r.o.

Zpracovatel:

Recprojekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**0,00**

**46 282,44**

**46 282,44**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

46 282,44

46 282,44

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

18 500,00

18 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

22 000,00

22 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

5 782,44

5 782,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: JAROMĚŘICE Datum: 15.12.2019

Zadavatel: Obec Jaroměřice Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Uchazeč: Stavitelství Trynkl s.r.o. Zpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

| PČ                     | Typ  | Kód                                                                                                                                                                                                                           | Popis                                          | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |      |                                                                                                                                                                                                                               |                                                |     |          |                   |                 |                   | 46 282,44       |
| D                      | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                   |                                                |     |          |                   |                 |                   | 46 282,44       |
| D                      | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                      |                                                |     |          |                   |                 |                   | 18 500,00       |
| 1                      | K    | 012103000                                                                                                                                                                                                                     | Geodetické práce před výstavbou                | kpl | 1,000    |                   | 5 000,00        | 5 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou                                                                                                                                                      |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| P                      |      | Poznámka k položce:<br>Geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí pro celou stavbu, včetně dočasné stabilizace                                                                                                    |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                     |      | "Vytyčení inženýrských sítí pro celou stavbu, včetně dočasné stabilizace"0,5                                                                                                                                                  |                                                |     |          | 0,500             |                 |                   |                 |
| VV                     |      | "Geodetické vytyčení tras vod, včetně vytyčení hranic pozemků dotčených stavbou, včetně stabilizace - 30 PGB"0,5                                                                                                              |                                                |     |          | 0,500             |                 |                   |                 |
| VV                     |      | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                                                |     |          | 1,000             |                 |                   |                 |
| 2                      | K    | 012303000                                                                                                                                                                                                                     | Geodetické práce po výstavbě                   | kpl | 1,000    |                   | 5 000,00        | 5 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                                         |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| P                      |      | Poznámka k položce:<br>zaměření skutečného stavu, které bude podkladem pro zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, bude sloužit jako podklad při kolaudací stavby a bude sloužit budoucímu provozovateli vodovodu |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                     |      | "zaměření skutečného provedení stavby"1                                                                                                                                                                                       |                                                |     |          | 1,000             |                 |                   |                 |
| 3                      | K    | 013254000                                                                                                                                                                                                                     | Dokumentace skutečného provedení stavby        | kpl | 1,000    |                   | 8 500,00        | 8 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby                                                                                                |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| D                      | VRN3 | Zařízení stavenišť                                                                                                                                                                                                            |                                                |     |          |                   |                 |                   | 22 000,00       |
| 4                      | K    | 032103000                                                                                                                                                                                                                     | Náklady na stavební buňky                      | kpl | 1,000    |                   | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky                                                                                                                                                             |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| P                      |      | Poznámka k položce:<br>náklady související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště                                                                                                                            |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 5                      | K    | 032503000                                                                                                                                                                                                                     | Skládky na staveništi                          | kpl | 1,000    |                   | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi                                                                                                                                                                 |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 6                      | K    | 032903000                                                                                                                                                                                                                     | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | kpl | 1,000    |                   | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                                                                                                        |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 7                      | K    | 034203000                                                                                                                                                                                                                     | Oplocení staveniště                            | kpl | 1,000    |                   | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště                                                                                                                                                                |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 8                      | K    | 034403000                                                                                                                                                                                                                     | Dopravní značení na staveništi                 | kpl | 1,000    |                   | 10 000,00       | 10 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                     |      | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi                                                                                                                                                     |                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| P      |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Dopravní značení na staveništi i v jeho bezprostředním okolí - dopravně inženýrské opatření, instalace dopravního značení pro celou stavbu</i> |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 9      | K   | 034503000 | Informační tabule na staveništi                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    |                   | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule                                                                                                                    |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 10     | K   | 034703000 | Osvětlení staveniště                                                                                                                                                            | kpl | 1,000    |                   | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 11     | K   | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště                                                                                                                                  | kpl | 1,000    |                   | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz                                                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 12     | K   | 039203000 | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                    | kpl | 1,000    |                   | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu                                                                                                                   |     |          |                   |                 |                   |                 |
| D VRN4 |     |           | Inženýrská činnost                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 |                   | 5 782,44        |
| 13     | K   | 041403000 | Koordinátor BOZP na staveništi                                                                                                                                                  | kpl | 1,000    |                   | 2 500,00        | 2 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi                                                                                                                        |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 14     | K   | 043103000 | Zkoušky bez rozlišení                                                                                                                                                           | kpl | 1,000    |                   | 3 282,44        | 3 282,44          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP     |     |           | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení                                                                                                               |     |          |                   |                 |                   |                 |
| P      |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>zkoušky únosnosti zemní pláň, zkoušky zhutnění stavebních rýh</i>                                                                              |     |          |                   |                 |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA

Objekt: KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

KSO: 827 21 12  
Místo: JAROMĚŘICE  
CZ-CPV: 90410000-4

CC-CZ: 22231  
Datum: 15.12.2019  
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: Obec Jaroměřice

IČ: 00276758  
DIČ:

Uchazeč: Stavitelství Trynkl s.r.o.

IČ: 28796322  
DIČ: CZ28796322

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

Poznámka:

|              |              |            |              |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| Materiál     |              |            | 546 683,11   |
| Montáž       |              |            | 527 034,45   |
| Cena bez DPH |              |            | 1 073 717,56 |
|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
| DPH základní | 1 073 717,56 | 21,00%     | 225 480,69   |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   | v CZK        |            | 1 299 198,25 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA

Objekt: KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

Místo: JAROMĚŘICE  
Zadavatel: Obec Jaroměřice  
Uchazeč: Stavitelství Trynkl s.r.o.

Datum: 15.12.2019  
Projektant: Recprojekt, s.r.o.  
Zpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

| Kód dílu - Popis                        | Materiál [CZK]    | Montáž [CZK]      | Cena celkem [CZK]   |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            | <b>546 683,11</b> | <b>527 034,45</b> | <b>1 073 717,56</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 546 683,11        | 527 034,45        | 1 073 717,56        |
| 1 - Zemní práce                         | 131 655,51        | 283 182,29        | 414 837,80          |
| 2 - Zakládání                           | 388,00            | 194,00            | 582,00              |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 0,00              | 49 633,30         | 49 633,30           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 11 479,00         | 2 188,86          | 13 667,86           |
| 5 - Komunikace                          | 153 230,90        | 47 549,40         | 200 780,30          |
| 8 - Trubní vedení                       | 249 929,70        | 59 815,00         | 309 744,70          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00              | 40 546,00         | 40 546,00           |
| 997 - Přesun sutě                       | 0,00              | 21 077,10         | 21 077,10           |
| 998 - Přesun hmot                       | 0,00              | 22 848,50         | 22 848,50           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 2A. ETAPA

Objekt: KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

Místo: JAROMĚŘICE

Zadavatel: Obec Jaroměřice

Uchazeč: Stavitelství Trynkl s.r.o.

Datum: 15.12.2019

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Zpracovatel: Recprojekt, s.r.o.

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                   |                 |                   | 1 073 717,56    |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                   |                 |                   | 1 073 717,56    |
| D 1 Zemní práce           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                   |                 |                   | 414 837,80      |
| 1                         | K   | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 135,800  |                   | 110,00          | 14 938,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                        |     |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.<br>2. Ceny<br>a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,<br>b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,<br>c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.<br>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.<br>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.<br>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.<br>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.<br>7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                        |     |           | "silnice"97*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 135,800  |                   |                 |                   |                 |
| 2                         | K   | 113107241 | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 135,800  |                   | 125,00          | 16 975,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                        |     |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,</p> <p>b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevýkazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p> <p>7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p> |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 135,800  |                   |                 |                   |                 |
| 3  | K   | 113154263 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 184,300  |                   | 91,00           | 16 771,30         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     |           | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodu pro chlazení zubů frézy,</p> <p>b) opotřebování frézovacích nástrojů,</p> <p>c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,</p> <p>b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.</p> <p>4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.</p> <p>5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:</p> <p>a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,</p> <p>b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.</p> <p>6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</p>                                                                                                                                                                                             |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice - společné vedení s vodovodem"97*(0,25+1,4+0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 184,300  |                   |                 |                   |                 |
| 4  | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod | 38,800   |                   | 15,00           | 582,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu.</p> <p>2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen:</p> <p>a) 115 20-12 Čerpací jehla,</p> <p>b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice,</p> <p>c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí,</p> <p>d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí,</p> <p>e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní:</p> <p>a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828,</p> <p>b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p> <p>5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá.</p> <p>6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí.</p> <p>7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti.</p> <p>8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu)</p> |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "při provádění 10 hodin denně v délce 10 m/den-40% rýhy"97/10*10*0,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 38,800   |                   |                 |                   |                 |
| 5  | K   | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 6,000    |                   | 200,00          | 1 200,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.</p> <p>2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopšti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "vodo a plynovodní přípojky"3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,000    |                   |                 |                   |                 |
| 6  | K   | 119001421 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 6,000    |                   | 220,00          | 1 320,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.</p> <p>2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopšti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "stávající silové a sdělovací kabely"3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 6,000    |                   |                 |                   |                 |
| 7  | K   | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 16,800   |                   | 399,00          | 6 703,20          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena je určena:</p> <p>a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02,</p> <p>b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;</p> <p>c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.</p> <p>2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušнина mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7.</p> <p>3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.</p> <p>4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti</p> <p>a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha</p> <p>- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem;</p> <p>- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen.</p> <p>b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno.</p> <p>5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí.</p> |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "vodo a plynovodní přípojky"3*2*1,4*1,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 8,400    |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "stávající silové a sdělovací kabely"3*2*1,4*1,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 8,400    |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 16,800   |                   |                 |                   |                 |
| 8  | K   | 132101201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 28,518   |                   | 160,00          | 4 562,88          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:</p> <p>a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,</p> <p>b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p> <p>4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:</p> <p>a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,</p> <p>b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.</p> <p>5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)*0,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 28,518   |                   |                 |                   |                 |
| 9  | K   | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 142,590  |                   | 210,00          | 29 943,90         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:</p> <p>a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,</p> <p>b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p> <p>4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení:</p> <p>a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,</p> <p>b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.</p> <p>5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.</p> |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)*0,50                                                                                                                                                  |    | 142,590  |                   |                 |                   |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                                                                                                                | m3 | 142,590  |                   | 30,00           | 4 277,70          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3<br>Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 |    |          |                   |                 |                   |                 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:</p> <p>a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,</p> <p>b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p> <p>4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení:</p> <p>a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,</p> <p>b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.</p> <p>5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.</p> |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)*0,50                                                                                                                                                  |    | 142,590  |                   |                 |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                                                                                                      | m3 | 114,072  |                   | 230,00          | 26 236,56         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:</p> <p>a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,</p> <p>b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p> <p>4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení:</p> <p>a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,</p> <p>b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.</p> <p>5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.</p> |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)*0,40                                                                                                                                                  |    | 114,072  |                   |                 |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                                                                                                                | m3 | 114,072  |                   | 35,00           | 3 992,52          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4<br>Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.<br>2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:<br>a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,<br>b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.<br>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.<br>4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení:<br>a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,<br>b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.<br>5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)*0,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 114,072           |                 |                   |                 |
| 13 | K   | 151811132 | Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 485,000  |                   | 41,00           | 19 885,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Množství měrných jednotek pažicích boxů se určuje v m2 celkové zapažené plochy (započítávají se obě strany výkopu).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "pažení rýhy"97*2,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          | 485,000           |                 |                   |                 |
| 14 | K   | 151811232 | Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 485,000  |                   | 35,00           | 16 975,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "pažení rýhy"97*2,5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          | 485,000           |                 |                   |                 |
| 15 | K   | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 285,180  |                   | 97,00           | 27 662,46         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti.<br>2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd.<br>3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4*(2,5-0,40)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          | 285,180           |                 |                   |                 |
| 16 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 285,180  |                   | 99,00           | 28 232,82         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.<br>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.<br>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.<br>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.<br>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.<br>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                    |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "odvoz na trvalou skládku"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4*(2,50-0,40)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          | 285,180           |                 |                   |                 |

| PČ  |   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 17  | K |     | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3 | 285,180  |                   | 12,00           | 3 422,16          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP  |   |     |           | Uložení sypaniny na skládky<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena -1201 je určena i pro:<br>a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;<br>b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;<br>c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.<br>2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:<br>a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;<br>b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;<br>c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);<br>d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.<br>e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.<br>3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.<br>4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.<br>5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           | "trvalá skládka"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           | "silnice"97*1,4*(2,50-0,40)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                   |                 |                   |                 |
|     |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 285,180  |                   |                 |                   |                 |
| 18  | K |     | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | 456,288  |                   | 33,00           | 15 057,50         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP  |   |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC |   |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           | "trvalá skládka"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           | "silnice"97*1,4*(2,50-0,40)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           | 285,18*1,6 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |                   |                 |                   |                 |
|     |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 285,180  |                   |                 |                   |                 |
|     |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 456,288  |                   |                 |                   |                 |
| 19  | K |     | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 176,540  |                   | 125,00          | 22 067,50         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP  |   |     |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:<br>a) z hornin soudržných do 100 % PS,<br>b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,<br>c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.<br>2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.<br>3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratič se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezahutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.<br>4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.<br>5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.<br>6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .<br>7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:<br>a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;<br>b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.<br>8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo "v silnici výměna za ŠP" |    |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                   |                 |                   |                 |
| VV  |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     | VV         | "silnice"97*1,4*(2,50-0,40-0,10-0,4-0,3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 176,540  |                   |                 |                   |                 |
| 20 | M   | 58337344   | šterkopísek frakce 0/32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t   | 353,080  | 225,00            |                 | 79 443,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | šterkopísek frakce 0/32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "zásyp v komunikacích"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "silnice"97*1,4*(2,50-0,40-0,10-0,4-0,3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 176,540  |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | 176,54*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 353,080  |                   |                 |                   |                 |
| 21 | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 82,877   |                   | 270,00          | 22 376,79         | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | PSC        | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).<br>2. Míru zhutnění předepisuje projekt.<br>3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.<br>4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "obsyp potrubí - odečten vytlačený objem potrubí"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "silnice - DN 400*97*1,4*(0,4+0,3)-97*3,14*0,4*0,4*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 82,877   |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 82,877   |                   |                 |                   |                 |
| 22 | M   | 583312000  | šterkopísek netříděný zásypový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 165,754  | 315,00            |                 | 52 212,51         | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | šterkopísek netříděný zásypový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "obsyp potrubí - odečten vytlačený objem potrubí"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "silnice - DN 400*97*1,4*(0,4+0,3)-97*3,14*0,4*0,4*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 82,877   |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 82,877   |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | 82,877*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 165,754  |                   |                 |                   |                 |
| D  | 2   |            | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 | 582,00            |                 |
| 23 | K   | 212752212  | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 38,800   | 10,00             | 5,00            | 582,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "délka výkopu"97*0,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 38,800   |                   |                 |                   |                 |
| D  | 3   |            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                 | 49 633,30         |                 |
| 24 | K   | 358315114  | Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 11,206   |                   | 2 550,00        | 28 575,30         | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "bourání betonového potrubí DN 400*97*(3,14*0,52*0,52*0,25-3,14*0,4*0,4*0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 8,406    |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "stávající kanalizační šachty"2*(1,20*1,20*2,5-1,0*1,0*2,2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,800    |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 11,206   |                   |                 |                   |                 |
| 25 | K   | 358315114R | Bourání příslušenství kanalizačních stok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    |                   | 10 000,00       | 10 000,00         |                 |
|    |     | PP         | Bourání příslušenství kanalizačních stok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | P          | <i>Poznámka k položce:</i><br>v rámci položky budou odstraněny stávající poklopy z kanalizačních šachet (2 ks), stávající uliční vpusti (5 ks), včetně propojovacího potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 26 | K   | 359901111  | Vyčištění stok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 97,000   |                   | 15,00           | 1 455,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    |     | PP         | Vyčištění stok jakékoliv výšky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | PSC        | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena je určena pro konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV         | "délka potrubí"97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 97,000   |                   |                 |                   |                 |
| 27 | K   | 359901211  | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 97,000   |                   | 99,00           | 9 603,00          | CS ÚRS 2019 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |           | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "délka potrubí"97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 97,000   |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                   |                 | 13 667,86         |                 |
| 28 | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3  | 13,580   | 550,00            | 117,00          | 9 057,86          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.<br>2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "potrubí"97*1,4*0,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 13,580   |                   |                 |                   |                 |
| 29 | K   | 452112111 | Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 5,000    |                   | 120,00          | 600,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "kanalizační šachty"5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 30 | M   | 59223864  | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 5,000    | 450,00            |                 | 2 250,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "nové UV"5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 31 | M   | 59224011  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 300,00            |                 | 300,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 32 | M   | 59224012  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 350,00            |                 | 700,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 33 | M   | 59224013  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 380,00            |                 | 760,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 5         | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                   |                 | 200 780,30        |                 |
| 34 | K   | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 135,800  | 250,00            | 50,00           | 40 740,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 135,800  |                   |                 |                   |                 |
| 35 | K   | 567122112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 135,800  | 245,00            | 30,00           | 37 345,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou.<br>2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody.<br>3. V cenách nejsou započteny náklady na:<br>a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí,<br>b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár. |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 135,800  |                   |                 |                   |                 |

| PČ |     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 36 | K   |     | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 135,800  | 5,00              | 15,00           | 2 716,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "silnice"97*1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 135,800  |                   |                 |                   |                 |
| 37 | K   |     | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 368,600  | 4,00              | 14,00           | 6 634,80          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "silnice - společné vedení s vodovodem"2*97*(0,25+1,4+0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 368,600  |                   |                 |                   |                 |
| 38 | K   |     | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 184,300  | 245,00            | 75,00           | 58 976,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "silnice - společné vedení s vodovodem"97*(0,25+1,4+0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 184,300  |                   |                 |                   |                 |
| 39 | K   |     | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 184,300  | 210,00            | 85,00           | 54 368,50         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "silnice - společné vedení s vodovodem"97*(0,25+1,4+0,25)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 184,300  |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 8   |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                   |                 | 309 744,70        |                 |
| 40 | K   |     | 871315221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 30,000   | 185,00            | 92,00           | 8 310,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.<br>2. Použití trub dle tuhosti:<br>a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m<br>b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m<br>c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m<br>d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m<br>e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m. |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek (UV+domovní přípojky)"30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 30,000   |                   |                 |                   |                 |
| 41 | K   |     | 871395241 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 97,000   | 1 675,10          | 110,00          | 173 154,70        | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |     |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.<br>2. Použití trub dle tuhosti:<br>a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m<br>b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m<br>c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m<br>d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m<br>e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m. |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |     |           | "stoka A"97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 97,000   |                   |                 |                   |                 |
| 42 | K   |     | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 3,000    |                   | 85,00           | 255,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |     |           | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ   | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek"3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 3,000    |                   |                 |                   |                 |
| 43 | M   | 286113610 | koleno kanalizační PVC KG 160x45°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus  | 3,000    | 110,00            |                 | 330,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | koleno kanalizační PVC KG 160x45°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek"3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 3,000    |                   |                 |                   |                 |
| 44 | K   | 877395221 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus  | 3,000    |                   | 610,00          | 1 830,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "odbočky na stoce A"3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 3,000    |                   |                 |                   |                 |
| 45 | M   | 28611410  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus  | 3,000    | 5 850,00          |                 | 17 550,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "odbočky na stoce A"3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 3,000    |                   |                 |                   |                 |
| 46 | K   | 892392121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | úsek | 2,000    |                   | 2 000,00        | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny zkoušek jsou vztaheny na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí.<br>2. V cenách jsou započteny i náklady na:<br>a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky.<br>b) vystavení zkušebního protokolu.<br>3. V cenách nejsou započteny náklady na:<br>a) utěsnění kanalizačních přípojek.<br>b) zkoušky vstupních a revizních šachet.                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "potrubí DN 400"2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 2,000    |                   |                 |                   |                 |
| 47 | K   | 894411131 | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus  | 2,000    | 2 500,00          | 4 100,00        | 13 200,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu.<br>2. V cenách jsou započteny i náklady na:<br>a) podkladní desku z betonu prostého.<br>b) zhotovení monolitického dna<br>3. V cenách nejsou započteny náklady na:<br>a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu částí A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci,<br>b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružové těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci. |      |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "stoka A"2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 2,000    |                   |                 |                   |                 |
| 48 | K   | 894118001 | Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus  | 2,000    |                   | 800,00          | 1 600,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                               | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na podkladní konstrukci z betonu C 8/10. V případě použití jiné třídy betonu než C 8/10 se cena stanoví výměnou stávajícího materiálu za beton požadované třídy.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku stupadel.</p> <p>3. V cenách šachet na stokách kruhových a vejčitých nejsou započteny náklady na bednění a na obetonování konstrukce výplňovým betonem. Tyto náklady se oceňují:</p> <p>a) stěn šachet cenami souboru cen 894 50- . . Bednění stěn šachet částí A 01 tohoto katalogu,</p> <p>b) konstrukce výplňovým betonem cenami souboru cen 894 20- . . Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu z prostého betonu částí A 01 tohoto katalogu, stavebnicovým způsobem tvorby cen.</p> |     |           |                                                                                     |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "na potrubí DN 400"2                                                                |     | 2,000    |                   |                 |                   |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59224038  | dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm          | kus | 2,000    | 7 000,00          |                 | 14 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm          |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "skladba šachet"2                                                                   |     | 2,000    |                   |                 |                   |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 592243480 | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dlů DN 1000                             | kus | 4,000    | 200,00            |                 | 800,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dlů DN 1000                             |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "skladba šachet"4                                                                   |     | 4,000    |                   |                 |                   |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 592243120 | kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm                    | kus | 2,000    | 2 000,00          |                 | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm                    |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "skladba šachet"2                                                                   |     | 2,000    |                   |                 |                   |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59224068  | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                         | kus | 1,000    | 1 120,00          |                 | 1 120,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                         |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "skladba šachet"1                                                                   |     | 1,000    |                   |                 |                   |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59224066  | skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm                                         | kus | 1,000    | 825,00            |                 | 825,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm                                         |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "skladba šachet"1                                                                   |     | 1,000    |                   |                 |                   |                 |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální             | kus | 5,000    |                   | 6 100,00        | 30 500,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální             |     |          |                   |                 |                   |                 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopisku.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci,</p> <p>b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci,</p> <p>c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno částí A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci,</p> <p>d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence částí A 01 tohoto katalogu.</p>                                                                                                                                |     |           |                                                                                     |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "nové UV"5                                                                          |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59223854  | skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm               | kus | 5,000    | 800,00            |                 | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm               |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "nové UV"5                                                                          |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59223824  | vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)                    | kus | 5,000    | 900,00            |                 | 4 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)                    |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "nové UV"5                                                                          |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59223823  | vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm                                             | kus | 5,000    | 500,00            |                 | 2 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm                                             |     |          |                   |                 |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VV  |           | "nové UV"5                                                                          |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 2,000    | 410,00            |                 | 820,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PP  |           | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600    |     |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <div>Poznámka k souboru cen:</div> <div>1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</div> <div>2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na:</div> <div>a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci,</div> <div>b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 tohoto katalogu.</div> <div>3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení:</div> <div>a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty,</div> <div>b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech,</div> <div>c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku,</div> <div>d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel,</div> <div>e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.</div> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 59                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 55241402  | poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 3 100,00          |                 | 6 200,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                   |                 |                   |                 |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 200,00            |                 | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Poznámka k souboru cen: <div>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</div>                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "nové UV"5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 28661938  | mříž litinová 600/40T, 420X620 D400                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 5,000    | 3 050,00          |                 | 15 250,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | mříž litinová 600/40T, 420X620 D400                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "nové UV"5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| 62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 59223875  | koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 5,000    | 800,00            |                 | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "nové UV"5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 5,000    |                   |                 |                   |                 |
| D 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                   |                 | 40 546,00         |                 |
| 63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 919731121 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 194,000  |                   | 31,00           | 6 014,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Poznámka k souboru cen: <div>1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy.</div> <div>2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnání styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.</div> |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "silnice"97*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 194,000  |                   |                 |                   |                 |
| 64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 919732211 | Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 194,000  |                   | 101,00          | 19 594,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry                                                                                                                       |     |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Poznámka k souboru cen: <div>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.</div>                                                                                                                                                                                             |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "silnice"97*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 194,000  |                   |                 |                   |                 |
| 65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 194,000  |                   | 65,00           | 12 610,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Poznámka k souboru cen: <div>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</div>                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                   |                 |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | "silnice"97*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 194,000  |                   |                 |                   |                 |
| 66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 194,000  |                   | 12,00           | 2 328,00          | CS ÚRS 2019 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |           | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro očištění:<br>a) povrchu stávající vozovky,<br>b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.<br>2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.                                                                                   |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | "silnice"97*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 194,000  |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 997       | Přesun suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 | 21 077,10         |                 |
| 67 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 100,531  |                   | 68,00           | 6 836,11          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.<br>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.<br>3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici.<br>4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).               |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 125,764-25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 100,531  |                   |                 |                   |                 |
| 68 | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 904,779  |                   | 3,00            | 2 714,34          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.<br>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.<br>3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici.<br>4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 125,764-25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 100,531  |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 100,531*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 904,779  |                   |                 |                   |                 |
| 69 | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 100,531  |                   | 45,00           | 4 523,90          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.<br>2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 125,764-25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 100,531  |                   |                 |                   |                 |
| 70 | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 25,233   |                   | 65,00           | 1 640,15          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.<br>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 25,233   |                   |                 |                   |                 |
| 71 | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 227,097  |                   | 2,00            | 454,19            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.<br>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 25,233   |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 25,233*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 227,097  |                   |                 |                   |                 |
| 72 | K   | 997221612                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 25,233   |                   | 45,00           | 1 135,49          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.<br>2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 25,233   |                   |                 |                   |                 |
| 73 | K   | 997221815                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 25,233   |                   | 30,00           | 756,99            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 25,233                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 25,233   |                   |                 |                   |                 |
| 74 | K   | 997221845                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 36,898   |                   | 30,00           | 1 106,94          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 23,590+13,308                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 36,898   |                   |                 |                   |                 |
| 75 | K   | 997221855                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 63,633   |                   | 30,00           | 1 908,99          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 125,764-25,233-36,898                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 63,633   |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                   |                 | 22 848,50         |                 |
| 76 | K   | 998225111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 0,816    |                   | 200,00          | 163,20            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    |     | VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,816                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,816    |                   |                 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 77 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                                                                                                                                                      | t  | 55,330   |                   | 410,00          | 22 685,30         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | PP  |           | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                                          |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. <i>Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i> |    |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 56,146-0,816                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 55,330   |                   |                 |                   |                 |